АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          13.08.2020                         г. Рассказово                           №480

О признании утратившими силу постановлений администрации
Рассказовского района Тамбовской области

Во исполнение пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация района постановляет:
        1. Признать утратившими силу постановления администрации
района от 25.12.2018 №871 «Об утверждении Порядка осуществления
финансовым отделом администрации Рассказовского района
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю» и от 25.12.2018 №870 «Об утверждении Порядка
осуществления финансовым отделом администрации Рассказовского
района контроля, предусмотренного частью 8 статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «ТОП 68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте
администрации района в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020 года.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела
Е.Л. Каретникову.

Глава Рассказовского района                                                      А.А. Поздняков

http://www.top68.ru/

Заместитель главы администрации района,
начальник отдела сельского хозяйства
и продовольствия
                                          В.С. Проскуряков

Заместитель главы администрации района,
начальник финансового отдела
                                        Е.Л. Каретникова

	1. Признать утратившими силу постановления администрации района от 25.12.2018 №871 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Рассказовского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» и от...